1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0114965
L'Umbria / a cura di Renato Covino e Giampaolo Gallo
Torino, : G. Einaudi, \1989!

8806116452

XXV, 871 p.,\18! c. ditav. :ill. ; 22 cm

UMB/X5.0
UMB/X5.2
UMB/X5.3

945
945.084
945.65
945.6509

UMBRIA - STORIA - SEC. 19.-20

Umbria - Storia

POZZO LIB.STO ITA 101POZZO LIB.STO ITA
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In custodia.



