

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0114965
Titolo	L'Umbria / a cura di Renato Covino e Giampaolo Gallo
Pubbl/distr/stampa	Torino, : G. Einaudi, 1989!
ISBN	8806116452
Descrizione fisica	XXV, 871 p., 18! c. di tav. : ill. ; 22 cm
Classificazione	UMB/X5.0 UMB/X5.2 UMB/X5.3
Disciplina	945 945.084 945.65 945.6509
Soggetti	UMBRIA - STORIA - SEC. 19.-20 Umbria - Storia
Collocazione	POZZO LIB.STO ITA
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In custodia.